
i KUJIP01AUH31i' u V
f J *W%1I

S87íjjhi?« Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 10.6.2019 (ID smlouvy 125835) na akci

„Dětský domov Jemnice- oprava vytápění 2.NP, Budkov“

1. Smluvní strany íQÍW^

Objednatel:
IČO:
DIČ:
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro věcí technické: 
tel:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina I
708 90 749 
CZ70890749
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, 
k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek 
hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a majetku 
Ing. Josef Mejzlík, Ing. Eduard Jozífek 
564 602 275, 564 602 213 
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
IČO:
DIČ:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./e-mail
osoba pověřená vedením stavby 

stavbyvedoucí dle zákona: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

VESAS s.r.o.
25595946
CZ25595946
Cyrilometodějská 43/20, Třebíč 674 01 
Ing. Petr Bobek 
Ing. Petr Bobek 
Ing. Petr Bobek
777 650 204, bobekpetr@vesas.cz

Ing. Petr Bobek
KB, a.s., pobočka Třebíč
19-7738570247/0100
Krajský soud v Brně oddíl C, vložka 36921 z 5.4.2000

2. Předmět dodatku
Předmětem dodatku č. 1 je provedení dodatečných prací veřejné zakázky „Dětský domov 
Jemnice- oprava vytápění 2.NP, Budkov“. V průběhu plnění veřejné zakázky, při provádění 
stavebních a instalačních úprav, bylo zjištěno, že navržené provedení řízení jednotlivých topných 
okruhů není zcela efektivní pro daný objekt, proto bylo nutné pro správné fungovaní a seřízení 
celého topného systému doplnit stávající návrh o 3 Ks prostorových termostatů včetně provedení 
nutných kabeláží a ostatních instalací. Potřeba změny závazku ze smlouvy vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu 
zakázky. Všechny změny závazku ze smlouvy jsou podrobně specifikovány v oceněném rozpočtu 
změn závazku. Všechny změny závazku ze smlouvy jsou podrobně specifikovány v přiloženém 
oceněném rozpočtu změn závazku. Smluvní strany se dohodly, v souladu s čl. 2., 4. a 13. Smlouvy, 
na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Čl. 2. Předmět díla
Rozsah díla se mění v rozsahu víceprací uvedených v oceněném změnovém rozpočtu, který je 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

Strana 1 (celkem 2)



Cl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto: 
Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

492 076,47 Kč 
73 811,47 Kč 

565 887,94 Kč
Slovy: čtyři sta devadesát dva tisíc sedmdesát šest korun českých, 94 haléřů

Rekapitulace ceny: 
Cena díla dle SOD
Cena díla bez DPH: 
DPH 21%:

478 447,75 Kč 
71 767,00 Kč 

550 215,00 KčCena díla celkem s DPH činí:

cena více prací (změny) dle dodatku č. 1
Cena více prací bez DPH: 13 628,72 Kč

3. Ostatní ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily 
s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel 
výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle 
§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným 
způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je dodatek do 3 měsíců od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého začátku. Tento 
dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží objednatel a 
jeden zhotovitel.

Příloha: Změnový rozpočet

V Třebíči dne 4 2.-í)-£o40 V Jihlavě dne 1 3, 09, 2019

Ing. Petr Bobek 
jednatel společnosti

Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana 

pro oblast ekonomiky a majetku

Strana 2 (celkem 2)



ROZPOČET
Stavba: Dětský domov Budkov
Objekt: Elektroinstalace - vfcepráce termostaty č. rozpočtu :

Zhotovitel: VESAS s.r.o., Cyrilometodějská 43/20, Třebíč

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena j
jednotková | Cena celkem

1 ? 3 4 5 6 ______ L____I 8

Práce a dodávky PSV
M21 Elektroinstalace - vlcepráce termostaty

1 210100251 ukonč. kab. smršt. Do 4x10mm2 kus 3,000 136,42 409,26

2 210141245 Termostat prostorový RV 90 kus 3,000 2 950,00 8 850,00

3 210800167 JYTY 4x1 mm2 m 60.000 25,09 1 505,40

4 211010006 osaz. hmožd. do zdi z pal. cihel/stř.tvrd. kamene HM 8 ks 6,000 31,75 190,50

5 900071717 Pomocné práce % 6,000 199,67

Celkem za M21 Elektromontáěe 11154.83

M21a Elektromontáže - materiál

9 15309 JYTY 4x1 mm2 m 60,000 194,00 716,40

10 10346 hmoždinka SX 6/30 ks 6,000 1,06 6,36

91717 podružný materiál % 5,000 36,13

Celkem za M21a Elektromontáže - materiál 758,89

M90 HZS

11 1
Vyhledání a demontáž stávající instalace, manipulace v síti NN, zatažení 
kabelů do stájající kabelové trasy, prostupy historickými stropy

hod 7,000 245,00 1 715,00

Celkem za M90 HZS 1 715,00

i Celkem bez DPH 13 628,72

DPH 15% 2 044,30

Celkem ZTI včetně DPH 15 673,02

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84 Strana 1 z 1


